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Hull Menzsleh 10813
Loudres Thyra 5391
Nzw York itzlia 29551
Londres Arzila | 23006
N-w York Alicanie 88986
Nzw Yotk | Harpegus 46243
Glasgow Pallas 18540
New York Btnz 11738)
Boaston > 787
Bzitimore > 467
Fitadeifia » | 294
- Habana > 162
Manchaster Fibizan - 1969
Livernoo! Juliana 11845
N-w Vork T:mbre 29968
Giasg:w Dlana 12202
Cardiff Euterpe 13346
.|
l |L3T4.916;

fesumen s

DE~TINOS

Liverpool
Londres
Glasgow,

Hull

Brigtol:

Cardiff
Manchester
New-York
Newcastle
Puertos de Suecia

Copenhague
Habanz

Santos

Buenos Aireg
Boston

Flladelfia
Baltimore

brina dofia Angsles Escobar, sef ===
ha trasaldado a la calle de Grzna- | §

& ot

BARRILES

363 746
232 182
168 515
47,402
36.089
45.369
24.469
390.295
1.692
16.599
19.209
1.047
8.443
= 875
2.531
1,053
848

1 374.916

: SALVADOR ROMERG Y HERIMANO
Paseo del Pr:’-ucipe, 10

1081

iciod pir mercados

MEDIOS

8
12
7

925

129

e e e il

e P i iy el SN e iy b s
i %

C. Trasatléntica s

-
et |
T Tl w1 e B

{ {a

¢ al contado una maquina AGUST
¢ de hacer medias y. demds articulos

i | 476, Barcelona.

En confecciones hay |g

DEPU

Entiartritica

e P B P Sy E R ey o e e

Servicio direcio, sin escalsg, para
pasajeros y cargz entre Barcelg-
pa, Aimeriz y Melilla, por e
VEnor |

P
o ey

Saildas de Barceiona, los miér
coles. _
Salidas de Almeria, los sdbados,
Saiidas de Meliliz; ios martes,
:  Salides de Almerfa losmiéreoles,

.

| s Melilla, loz domingos, a Almeriz,
log-micecoles, v a8 Barcelona, los
g&bados. - -

Consignatarios en’Barcelona:se-

H R. Giménez:iiczes Domenech y Cert Hermas-

!nns, Pageo Coldn, 17,y Merced, 20,

Censignetarios ea Melilla: sefigs
r2z David J. Melul, Sucezores Mg,
il y Levy. |
_ Consignatarioz en Almeria: zg
riorze Verdejo Hermanos, Paseg
{de! Malcedn nfimero 26.

E MNots.—Este vapor.tiene estable.
icidz en Clmerla una Agencia ds
_reexpediciones pera nacer seguir a
i Barcelona y Mealilia s maercancies
§qua 26 recibar dsi interior, o vice,
» VEFEE,;
: Otra.—Los jefes de las estaclor
;nee del Sur guedan encargados de
 ranzmilr telegraficaments sl Con-
signatario de'aste vaporen Alme-
rla para ‘que ze resarve pesajea |
jBarcelona v a Mellilz & los 2efiores I

el A T

 vizjaroz gua I enlicites,

oiiaeasalle of hopads

ot :
UTIL PARA LOS DEMAS
S POR
BRAYVE Y LEsua,
E;NUAR!D- PARA 1617,
clén encugdernada, al siame
plar &.20 pesaiaz, dﬁ ” an'
;Efﬁg Sa ﬂi}aéia. éd&m,? {dem,
| SEFS DediGos da elempluvez v il
Fifas ds anuncios: ine iy
é};ﬁ% ig; basos Iﬁgﬂﬁéﬂﬂﬂfd
Largoe en Almaria..] thre-
' pda Isideo Garclr Sempers: Ill;:
260 del Principe némero 93,

dlnere 4. ganr dion?

i

mia, podré lograrlo y comprando

de puntos que ge venden desde 150

 ,pesetas, Si le interesa pida catélo
{ 20 alacasa <N, Apusti Mafiose?'

fundada en 1888, calle de Corles

ALMERIA

'__

ke de be @rémres Mezipionst

1
L

Llegadas a Almeria, los viernes,




